RADICADO

201900057

201900243

201900293

201900343

201900345

202000070

202000149

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

PERTENENCIA

SUCESION

EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJCUTIVO SINGULAR

RESTITUCION DE BIEN
INMUEBLE ARRENDADO

2/12/2020 ESTADO N°

DEMANDANTE

SUSANA CASTANEDA RAMIREZ

RAUL ANTONIO ARROYAVE QUIRAMA

Y DAVID FELIPE PULIDO BERMUDEZ

PEDRO ANTONIO GARCIA HURTADO

VICTOR DANIEL CASTANEDA
SEPULVEDA

JORGE MARIO LONDORNO
BALLESTEROS

ANA RITA CASTRILLON QUINTERO

OLGA LUCIA HERNANDEZ
LOPEZ/GUSTAVO DE JESUS RAMIREZ
RAMIREZ

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

JORGE AGUSTIN CASTANEDA
LONDONO, ALVARO DE JESUS,
BLANCA NELLY Y MARLENY DEL
CNrADDN FACTARNLCRNA | ANINANN
ALBERTO ALONSO MONTOYA, GLADIS
ELENA MEDINA HERNANDEZ Y
PERSONAS INDETERMINADAS

CARLOS ALBERTO GARCIA VILLADA,
LUZ ALEIDA GARCIA VILLADAY
EDILMA GARCIA VILLADA

IVAN DARIO RENDON BEDOYA

BALLESTEROS Y COMPARNIA CIVIL EN

COMANDITA SIMPLE

GABRIEL JAIME HEANO TABARES

ENELBERTO MUNERA

C.

1

FL.

54

FECHA

1/12/2020

1/12/2020

1/12/2020

1/12/2020

1/12/2020

1/12/2020

1/12/2020

HISTORIA

NO REPONE ACTUACION

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

RECONOCE HEREDEROS - REQUIERE APODERADA

CORRIGE AUTO

REQUIERE PARTE DEMANDANTE

ORDENA COMISIONAR

RECHAZA DEMANDA

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A)
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202000168 EJECUTIVO GERMAN FLOREZ ARROYAVE NATALIA ANDREA CORREA 0 1/12/2020 LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO
SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM) SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)
DANIEL FELIPE GALLEGO URREA DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A) SECRETARIO (A)
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