JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

2/12/2020 ESTADO N° 54

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201900057 EJECUTIVO	SUSANA CASTAÑEDA RAMIREZ	JORGE AGUSTIN CASTAÑEDA LONDOÑO, ALVARO DE JESUS, BLANCA NELLY Y MARLENY DEL	1	0	1/12/2020	NO REPONE ACTUACIÓN
201900243 PERTENENCIA	RAUL ANTONIO ARROYAVE QUIRAMA Y DAVID FELIPE PULIDO BERMUDEZ	ALBERTO ALONSO MONTOYA, GLADIS ELENA MEDINA HERNANDEZ Y PERSONAS INDETERMINADAS	1	0	1/12/2020	REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TÁCITO
201900293 SUCESION	PEDRO ANTONIO GARCIA HURTADO	CARLOS ALBERTO GARCIA VILLADA, LUZ ALEIDA GARCIA VILLADA Y EDILMA GARCIA VILLADA	1	0	1/12/2020	RECONOCE HEREDEROS - REQUIERE APODERADA
201900343 EJECUTIVO	VICTOR DANIEL CASTAÑEDA SEPULVEDA	IVAN DARIO RENDON BEDOYA	2	0	1/12/2020	CORRIGE AUTO
201900345 PERTENENCIA	JORGE MARIO LONDOÑO BALLESTEROS	BALLESTEROS Y COMPAÑÍA CIVIL EN COMANDITA SIMPLE	1	0	1/12/2020	REQUIERE PARTE DEMANDANTE
202000070 EJCUTIVO SINGULAR	ANA RITA CASTRILLON QUINTERO	GABRIEL JAIME HEANO TABARES	1	0	1/12/2020	ORDENA COMISIONAR
202000149 RESTITUCION DE BIEN INMUEBLE ARRENDADO	OLGA LUCIA HERNANDEZ LOPEZ/GUSTAVO DE JESUS RAMIREZ RAMIREZ	ENELBERTO MUNERA	1	0	1/12/2020	RECHAZA DEMANDA
	~				CE DECELLA	LIOV A LAS CINCO (F.OO DAA)

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A) DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202000168 EJECUTIVO	GERMAN FLOREZ ARROYAVE	NATALIA ANDREA CORREA	1	0	1/12/2020	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A) DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A)